
CULTURA
 SERVIZI EDUCATIVI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 665 del 09/07/2019

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER LA CONCESSIONE DI LOCALI DA DESTINARSI ALLE 
ATTIVITA' DI DOPOSCUOLA E ASSISTENZA SCOLASTICA ED EDUCATIVA DEGLI ALUNNI 
DELLE SCUOLE PRIMARIE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la  Deliberazione di  G.C.  n°  104 del  17.5.2019,  con la  quale  è  stato dato  atto  di 
indirizzo  al  Responsabile  Servizi  Sportivi  di  pubblicare  un  avviso  pubblico  che  consenta  la 
concessione di  locali  destinati  al  doposcuola degli  alunni  delle  scuole primarie,  durante l’anno 
scolastico 2019/2020;

Richiamata la Deliberazione n. 106 del 24.5.2019 con la quale è stato rettificato il  costo di  € 
800,00 per lo scaglione di frequenza di 4 giorni e modificato in € 750,00;

Richiamata la  Determinazione  n.  557  del  31.5.2019  con  la  quale  è  stato  approvato  l’avviso 
pubblico allo scopo predisposto sulla base degli indirizzi dettati dalla Giunta Comunale, il  modello 
“A” Richiesta di partecipazione e il modello “B” Offerta economica;

Visto che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto alle ore 12,00 del 9.7.2019 e che 
pertanto è possibile procedere alla nomina dei Commissari e alla costituzione della Commissione 
con il presente atto;

Considerato che il supporto per l’attività di Segreteria sarà a cura della Sig.ra Sara Begolo;

Richiamato il  provvedimento  Sindacale  n.  33/2019  con  il  quale  vengono  attribuite  al  Geom. 
Giorgio Colombo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente ai 
servizi educativi, culturali e sportivi;

DETERMINA

1. di costituire la Commissione giudicatrice per la concessione di locali da destinarsi alle attività di 
doposcuola e assistenza scolastica ed educativa degli alunni delle scuole primarie; 

2. di nominare componenti della Commissione di gara i signori:

• Presidente: Geom. Giorgio Colombo – Responsabile del servizio Cultura 

• Commissario: Sara Begolo – Ufficio Cultura 

• Commissario: Gabriella Poletti –Ufficio Cultura 

3. di incaricare la Sig.ra  Sara Begolo di svolgere le funzioni di segretaria;

4. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

Determ. n. 665 del 09/07/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



dispone l’art. 147 bis del Dlgs 267/2000;

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(COLOMBO GIORGIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 665 del 09/07/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


